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Epson ja luontokuvaaja Frans Lanting lahjoittavat Suomen WWF:n 
ilmastokampanjaan 

Yksi aikamme merkittävimmistä luontokuvaajista, Frans Lanting, saapuu Suomeen Vuoden 
Luontokuva 2007 -tapahtumaan 22.10. Hän toimii valokuvakilpailun päätuomarina ja valinnut 
tuhansien kuvien joukosta vuoden edustavimmat suomalaiset luontokuvat. 

Tapahtumassa on esillä kymmenen Frans Lantingin LIFE-kokoelmaan kuuluvaa A1-kokoista teosta. 
Valokuvien tulostuksen arkistokelpoiselle materiaalille on lahjoittanut Epson Finland. Kuvat on 
tulostettu uudella Epson Stylus Pro 11880 –suurkokotulostimella Epsonin Premium Semi Gloss –
paperille. Kaikki teokset huutokaupataan tapahtuman aikana ja kertyneet varat luovutetaan 
lyhentämättöminä WWF Suomen ilmastokampanjan hyväksi. 

Frans Lanting on hollantilaissyntyinen luontokuvaaja ja National Geographic -lehden tuotteliaimpia 
kuvaajia, jonka coffee table -kuvateosten aiheet ulottuvat Etelämantereelta sademetsiin. LIFE-
hanketta hän kuvasi 22 eri maassa ja kaikissa maanosissa. Seminaarissa Lanting esittelee 
kuvaustyöskentelynsä salaisuudet. 

Lanting on saanut lukuisia kansainvälisiä tunnustuksia työstään valokuvaajana, kuten World Press 
Photo, the Sierra Club´s Ansel Adams Award, BBC Wildlife Photographer of the Year 1991 ja 
Sweden´s Lennart Nilsson Award.  

Epson Europe tukee syksyn ja kevään aikana Lantingin LIFE-näyttelyitä Italiassa ja Belgiassa sekä 
tapahtumia Suomen lisäksi Iso-Britanniassa ja Ruotsissa. ”Halusin käyttööni tulostimet, jotka 
toistavat näiden luonnonihmeiden värit oikein ja tarkasti. Vaadin myös, että jälki säilyy myös 
tuleville sukupolville. Epsonin tulostimet osoittautuivat juuri oikeiksi.” kertoo Lanting. 

 
 
Lisätietoja:  
Epson palvelupuhelin 0201 552 091 sekä www.epson.fi 
Frans Lantingin LIFE-tapahtumat: www.lifethroughtime.com  
Vuoden Luontokuva 2007 –tapahtuma: www.vuodenluontokuva.fi 
 
Lehdistöpalvelut: 
- tekniset lisätiedot: Epson / Jarmo Niskanen, puh. (09) 8520 2232, jniskanen(ät)epson.fi 
- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Kati Rouhiainen, puh. (09) 8520 2230, 
krouhiainen(ät)epson.fi 
 
Tietoa kansainvälisestä Epson-konsernista: 
Epson kehittää innovatiivisia digitaalikuvauksen, tulostamisen ja esitystekniikan tuotteita kuten tulostimia, 
projektoreita, kuvatallentimia ja skannereita. Lisäksi se valmistaa kulutuselektroniikan komponentteja kuten 
LCD-paneeleita sekä ajanmittauslaitteita. Epsonin tuotteet ovat maailmalla tunnettuja korkean laatunsa, 
toiminnallisuutensa ja pienen energiankulutuksensa ansiosta. Tokion pörssissä listattava Seiko Epson Corp. 
johtaa 117 yrityksestä koostuvaa konsernia, joka työllistää noin 87 600 ihmistä ja jonka yhteenlaskettu myynti 
viimeisimmällä täydellä tilikaudella oli yli 9,3 miljardia euroa. Lisätietoja: www.epson.fi 
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